
ZARZĄDZENIE Nr 2169/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 września 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
    do Zarządzenia Nr 2169/2022

   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
062

Osiedle Radogoszcz 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 696,00 8 696,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 196,00 -7 196,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna -200 000,00 - -200 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -200 000,00 - -200 000,00 - - - - - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
-200 000,00 - -200 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -200 000,00 - -200 000,00 - - - - - -



3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -128 652,00 - -128 652,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 348,00 - -20 348,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 000,00 - -7 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-200 000,00 - -200 000,00 - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -



4

Centrum Usług Wspólnych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

000273-
003

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko 
mieszkańca innego powiatu niż Powiat Łódź umieszczone w 
rodzinnych formach pieczy zastępczej na terenie Łodzi

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -6 500,00 - - - - -6 500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
76 528,00 - - - - 76 528,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 76 528,00 - - - - 76 528,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4260 Zakup energii 23 640,00 - - - - 23 640,00 - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych 5 487,00 - - - - 5 487,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 446,00 - - - - 446,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 355,00 - - - - 355,00 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
-76 528,00 - - - - -76 528,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -76 528,00 - - - - -76 528,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 700,00 - - - - 700,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -81 723,00 - - - - -81 723,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 195,00 - - - - 195,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

Wydział Kultury

750 Administracja publiczna -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

001247-
001

Promocja działań kulturalnych 2
-4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

-4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
4 200,00 4 200,00 - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

000397-
096

Zakup środków ochrony indywidualnej w związku z epidemią 
wywołaną koronawirusem SARS-CoV-2

10
200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -


